CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul – SC

Retificação do Edital de Processo Licitatório 009/2023 – Credenciamento

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul - SC, através deste, torna público para quem
interessar possa, conforme preceitua a Lei n. 14.133, de 01 de abril de 2021, a
RETIFICAÇÃO do Edital de Processo Licitatório n° 009/2023 - CREDENCAMENTO com
OBJETO: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, regularmente registrados na
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina-JUCESC, para a eventual
realização de Leilões de Bens Móveis da Câmara de Vereadores de São Bento
do Sul.

Onde se lê:

Item do edital - 4.4) c) destituídos ou suspensos do exercício da função, pela

respectiva Junta Comercial, conforme art. 42 da Instrução Normativa 17, de

05/12/2013.

lê-se:
c) destituídos ou suspensos do exercício da função, pela respectiva Junta
Comercial, conforme arts. 75 e 76 da Instrução Normativa DREI /ME nº 52, de
29 de julho de 2022.

Informamos que as alterações estão disponíveis no site da Câmara Municipal no endereço:

www.saobentodosul.sc.leg.br ou

https://camarasaobentodosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais.

Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que esta produza os seus efeitos

conforme legislação vigente.

São Bento do Sul, 15 de maio 2023

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/